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Назив на надлежниот орган (или општина)

куќен број
Телефон

4. Причина за уривање
Изградба на нови објекти 1

Општина Бесправна градба 2
Елементарни непогоди 3

Населено место Дотраеност и други причини 4
Реализација на ДУП 5

Улица и куќен број

5. Големина на катови

2. Година на изградба
6. Материјал на надворешните ѕидови

Тврд материјал 1
Објект за домување 1 Слаб материјал 2
Доградба, надградба и сл. 2
Деловен објект 3 7. Намена на зградата (објектот)
Гаража 4 Исклучиво станбена 1
Ограда 5 Претежно станбена 2
Скалила 6 Претежно нестанбена 3
Тераса 7 За одмор и рекреација 4
Летна тераса 8
Настрешница 9
Времен објект 10
Помошен објект 11

8. Број, површина, и вид на становите

Вкупно

(М.П.) Дата

Потребно време за пополнување на прашалникот

Телефон мин.

2 - собни --------------------------------

3 - собни -------------------------------------

4 - собни --------------------------------

5 и повеќе собни ------------------------

Име и презиме на лицето кое го пополнило извештајот

Г О Д И Ш Е Н   И З В Е Ш Т А Ј

Е - маил

број

II Податоци за становите

Површина во м2

3. Вид на урнатиот објект:

Вкупно

за урнати станови и објекти во 2024 година

(приземна 00; еднокатна 01 итн.)

1 - собни -----------------------------------

I Податоци за објектот

Гарсониери и

Улица

1. Локација на објектот:

Република Северна Македонија
Државен завод за статистика

Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат индивидуални податоци, 
заштитени со Законот за државната статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика („Службен 
весник на Република Македонија" бр. 54/97, 21/07, 51/11, 104/13, 

42/14, 192/15, 27/16, 83/18 и 220/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија” бр.31/20) и Програмата за статистички 

истражувања за периодот 2023-2027 година („Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.29/23).
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